

Cir/15/2025-26 Date: 7th July, 2025

Dear Parents.

Greetings from Amanora School!

As we move toward the conclusion of the current academic year 2025–2026, we wish to inform you that your child will complete Elementary Education under the RTE (Right to Education) scheme upon successful completion of Grade VIII.

We trust these foundational years at Amanora School have contributed meaningfully to your child's learning journey. As a self-financed private institution, operating in alignment with the provisions of the **Right of Children to Free and Compulsory Education Act, 2009, and the Maharashtra RTE Rules, 2011,** the school has provided free education up to the elementary level.

This provision will come to an end on 31st March 2026, as your child transitions to Grade IX, which is outside the purview of RTE. Hence, this circular is being issued as an early notification, enabling you to make a well-informed and timely decision regarding your child's continued enrollment at Amanora School as a regular fee-paying student for the academic year 2025–2026.

Fee Structure for Academic Year 2026–27 (Grade IX)

Description	Amount (INR)
Annual Tuition Fee	₹1,23,479
Annual Day Fee	₹2,500
Total	₹1,25,979

Payment Options Available

- 1. Lump Sum Payment Enjoy a 5% discount if fees are paid in full on or before **31st March 2026**.
- 2. Monthly Installments Via GrayQuest (to be confirmed by 31st January 2026).

We request you to communicate your decision regarding continued enrollment via email at **adminhead@amanoraschool.edu.in** or by visiting the school office **on or before 15th August 2025**. This will help us secure your child's seat for Grade IX in the upcoming session.

We greatly value your association with us and look forward to your continued support. For any queries or clarifications, you may reach out to us by prior appointment.

Best regards,

For Amanora School

Mr. Vinayak Koparde

Adminhead

मराठी भाषांतर

पालकांना नम्र विनंती,

अमानोरा स्कूल तर्फे आपले हार्दिक स्वागत!

शैक्षणिक वर्ष २०२५–२६ च्या समाप्तीकडे जात असताना, आपणास कळविण्यात येत आहे की आपल्या पाल्याचे आरटीई (शिक्षणाचा हक्क) योजने अंतर्गत प्राथमिक व माध्यमिक शिक्षण यावर्षी पूर्ण होईल, जेव्हा तो/ती इयत्ता ८ वी यशस्वीरित्या पूर्ण करेल.

अमानोरा स्कूलमध्ये आपल्या पाल्याने घालवलेली शैक्षणिक वाटचाल समृद्ध, सकारात्मक आणि अर्थपूर्ण झाली असल्याचा आम्हाला पूर्ण विश्वास आहे. आम्ही एक स्व-अर्थसहाय्यित खाजगी शैक्षणिक संस्था असून, शिक्षणाचा हक्क अधिनियम २००९ व महाराष्ट्र शासनाच्या आरटीई नियम २०११ नुसार कार्यरत आहोत. या कायद्यानुसार शाळेने इयत्ता ८ वी पर्यंत आपणास मोफत शिक्षण प्रदान केले आहे.

हा लाभ **३१ मार्च २०२६** रोजी संपुष्टात येईल, कारण आपल्या पाल्याचा पुढील प्रवेश इयत्ता **९ वी** मध्ये होईल (शैक्षणिक प्रगती व निकालानुसार), जी **आरटीईच्या कार्यक्षेत्राबाहेर** येते. त्यामुळे, ही सूचना आपणास **पूर्वकल्पना** म्हणून देण्यात येत आहे, जेणेकरून आपण आपल्या पाल्याचा पुढील प्रवेश अमानोरा स्कूलमध्ये नियमित शुल्कदार विद्यार्थी म्हणून सुनिश्चित करू शकता.

शैक्षणिक वर्ष २०२६-२७ (इयत्ता ९ वी) साठी शुल्क रचना:

वर्णन	रक्कम (₹)
वार्षिक शिक्षण शुल्क	₹ १,२३,४७९
वार्षिक स्नेहमेळावा शुल्क	₹ २,५००
एकूण	₹ १,२५,९७९

शुल्क भरण्याचे पर्याय:

- १. **एकरकमी भरणा ३१ मार्च २०२६** पूर्वी पूर्ण शुल्क भरल्यास **५% सवलत** मिळेल.
- २. **मासिक हप्त्याने भरणा ग्रे क्वेस्ट (GrayQuest)** द्वारे. (**३१ जानेवारी २०२६** पूर्वी याची खात्री करणे आवश्यक आहे.)

आपण आपल्या पाल्याच्या पुढील प्रवेशासंदर्भातील निर्णय <u>adminhead@amanoraschool.edu.in</u> या ईमेलद्वारे किंवा शाळेच्या कार्यालयात प्रत्यक्ष येऊन **१५ ऑगस्ट २०२५ पूर्वी** कळवावा, ही नम्र विनंती. यामुळे येणाऱ्या शैक्षणिक वर्षासाठी इयत्ता ९ वी मधील आपल्या पाल्याचे स्थान निश्चित करण्यात आम्हाला मदत होईल.

आपल्या विश्वास व सहकार्याबद्दल आम्ही आपले मन:पूर्वक आभार मानतो. कोणतीही शंका अथवा मार्गदर्शनासाठी कृपया पूर्वनियोजित वेळ घेऊन भेट द्या.